
 

2023 年 12 月吉日 

ACCRETECH 会 会員様各位 

株式会社東京精密 計測社  

執行役員 国内営業統括 増田 岳史 

 

価格改定について 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社製品の販売につきまして多大なご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の部材などの価格高騰に対し、弊社では仕入れの見直しや業務効率化を行い 

製品の価格維持に努めて参りましたが、更なる部材高騰や電子機器関連の値上げを受け、 

今回誠に不本意ではございますが、製品価格を改定せざるを得ない状況となりましたので、 

下記の通り連絡させて頂きます。 

 

急なご連絡となりましたことを先ずはお詫び致しますと共に、誠に勝手ではございますが 

特約店様におかれましては、諸事情ご賢察の上何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、既にご提出しておりますお見積書及び、本件に関するご不明点等につきましては、 

弊社担当営業員までお問い合わせ下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■ 対象商品  弊社計測製品本体、付属品及び、保守パーツ 

■ 適用日   2024年 1月 5日以降のご発注分より 

 

以上 


